EDITAL DE CONVOCAÇÃO – AUDIÊNCIA

PÚBLICA

O Prefeito Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, Romualdo Batista,

usando das atribuições que lhe são conferidas, CONVOCA toda a população do

Município para participar da Audiência Pública das Metas Fiscais do 3°. Quadrimestre

de 2019, a qual será realizada no Auditório da Câmara Municipal de Mandaguari, sito à

Rua Manuel Antunes Pereira, no dia 28 de fevereiro de 2020, com início previsto para

as 18h30 horas.

E para tornar público, expediu-se o presente edital, que será publicado no

Órgão Oficial de Imprensa do Município.

Mandaguari, Pr 10  de Fevereiro de 2020.

Romualdo Batista

Prefeito Municipal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – AUDIÊNCIA

PÚBLICA

O Prefeito Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, Romualdo Batista,

usando das atribuições que lhe são conferidas, CONVOCA toda a população do

Município para participar da Audiência Pública das Ações da Saúde do 3°.

Quadrimestre de 2019, a qual será realizada no Auditório da Câmara Municipal de

Mandaguari, sito à Rua Manuel Antunes Pereira, no dia 28 de fevereiro de 2020, com

início previsto para as 19h00 horas.

E para tornar público, expediu-se o presente edital, que será publicado no

Órgão Oficial de Imprensa do Município.

Mandaguari, Pr 10  de Fevereiro de 2020.

Romualdo Batista

Prefeito Municipal